
 

2021 年 5 月吉日 

お客様各位 

 
株式会社 ファルマ 
〒151-0065 東京都渋谷区大山町 36-7 
TEL.03（6407）2570 
FAX.03（3465）0300 
ホームページ：http://www.falma.co.jp 

 

夏季出荷制限商品につきまして御案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品のお取り扱いに

格別のご高配を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。 

夏季出荷制限に関しまして、2021年6月第1週（1日火曜日）から下記の商品出荷の制限

を実施させて頂きます。 

    ご不便おかけしまして申し訳ありませんが、何卒ご理解賜り、今後とも弊社製品の 

変わらぬご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

・インフュートレース 

・パラクリーナーS・SS 

・SF セット 

・ホルマレックスクリア 

・封入剤全品 

・クリアプラス 

・Fast Solve 

・Hemo-De 

・Hemo-Clear 

・試薬全品 
 

水曜日の午後 15 時以降～金曜日までの注文でも上記商品は全て 

休日明けの月曜日出荷になります。 

実施期間：6 月 1 日（火曜）～9 月 30 日（木曜） 
 

 

以 上 


